
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES'

.................................................................................................................................... , .

EXP-UNC:0037738/2015 y 0066794/2014

VISTO:
que por Resolución Decanal n° 1963/14 se aprobaron las Ayudantías Alumno ad-

honorem y por concurso a alumnos de la Escuela de letras, en diferentes cátedras de dicha
Escuela; y

CONSIDERANDO:
que la Dirección de la Escuela de letras solicita la corrección de un error involuntario en

el apellido de una de las estudiantes;

que el nombre correcto de la misma es "Florencia Aizenberg" y no "Florencia Aizemberg"
como se consignara erróneamente;

que en consecuencia corresponde subsanar dicho error;

El DECANO de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. MODIFICAR en la Resolución Decanal n° 1963/14, el nombre de la estudiante
FLORENCIA AIZENBERG, D.N.I. 34.304.093, para que en todos los casos donde dice:
"Florencia Aizemberg", diga: "FLORENCIA AIZENBERG'.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional
de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA, O 7 AGO 2015
RESOLUCiÓN N°: LO t 3
m.s.

Dr. Juan ~ A RATTE
SECRETARIO ACA !OMICO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y H MANlDADf~
/i Dr,' GO TATIÁN7 ",DECANO

FACULTAO I!'1LOSOFiA y HUMA DES

Mgtr. Alejandra M. Cast
VICEDECANA

f wlla~ d8 Filosolla y Humanidadw


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



